
ZARZĄDZENIE NR 15/21 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do sporządzenia sprawozdania z realizacji 
„Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Duszniki na lata 2019-2022” za 

okres 2019-2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 87 ust. 5 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U z 2020 poz. 282 ) 
i pkt 10 Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Duszniki na lata 2019-2022 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół mający przygotować sprawozdanie z realizacji 
„Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Duszniki na lata 2019-2022” za okres 
2019-2020 w następującym składzie: 

a) Marta Gądek – referent  ds. gminnego zasobu nieruchomości 

b) Łukasz Rzepa – inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6E3409-0E77-41AB-A04A-E7B01248A224. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2


